
 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.20.2022 
 

Krzymów, dnia 10 czerwca 2022r. 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY na:  

 

„Pełnienie nadzoru inwestorskiego podczas realizacji zadania pn.   

„Termomodernizacja zabytkowego pałacu w miejscowości Brzeźno będącego siedzibą 

szkoły podstawowej” 

 

Niniejsze postępowanie prowadzone jest zgodnie z  „Regulaminem udzielania zamówień 

publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza 130 000 zł netto, w Urzędzie 

Gminy Krzymów” z dnia 20 września 2021 r. 

 

I. DANE ZAMAWIAJĄCEGO.  

1. Gmina Krzymów z siedzibą Urzędu Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 

Krzymów 

NIP: 665-27-37-020 

REGON: 311019183 

tel. 63 241-32-80 

fax 63 241-30-91 lub 63 241-37-81 

Internet: www.krzymow.pl 

Adres poczty elektronicznej: krzymow@op.pl 

Godziny urzędowania:  Pn, śr, czw 7:30-15:30, 

Wt 7:30-17:00, 

Pt 7:30-14:00 

 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

1. Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w 

rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U.2021.2351 tj. ze zm) 

nad realizacją zadania w formule „zaprojektuj i wybuduj” pod nazwą 

„Termomodernizacja  zabytkowego pałacu w miejscowości Brzeźno będącego siedzibą 

szkoły podstawowej”. 

2. Przedmiot zamówienia obejmuje pełnienie nadzoru inwestorskiego całego procesu w 

branżach: konstrukcyjno – budowlanej, instalacyjnej i elektrycznej  oraz reprezentowanie 

Zamawiającego i sprawowanie w jego imieniu nadzoru nad realizacją zadania 

inwestycyjnego. 

3. Dla w/w zadania opracowany został  Program funkcjonalno-użytkowy (PFU), zgodnie  

z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U. 

2021 poz. 2454), obejmuje swym zakresem działania mające na celu redukcję 

zapotrzebowania na energię oraz częściowy remont budynku Szkoły Podstawowej w 

Brzeźnie, zlokalizowany przy ul. Kwiatowej 20 w Krzymowie. W szczególności obejmuje 

prace, które realizowane będą w formule zaprojektuj i wybuduj, związane z:  

http://www.krzymow.pl/
mailto:krzymow@op.pl


 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.20.2022 

 

2 

 

a) termomodernizacją przegród budowlanych: ścian zewnętrznych, ścian 

zewnętrznych przy gruncie i dachu,  

b) termomodernizacją stolarki otworowej: okien i drzwi zewnętrznych,  

c) kompleksową modernizacją systemu grzewczego i przygotowania ciepłej wody 

użytkowej,  

d) częściową wymianą konstrukcji dachowej, dachu i odtworzeniem kominów, 

e) gipsowaniem i malowaniem wnętrza obiektu, 

f)   wymianą oświetlenia wewnętrznego w budynku wraz z dostosowaniem instalacji 

elektrycznej,  

g) wykonaniu instalacji fotowoltaicznej generującej energię elektryczną na potrzeby 

własne obiektu.  

3. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia opisany jest w Programie 

funkcjonalno-użytkowym (PFU), stanowiący załącznik nr 6. 

4. Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień  

Kod CPV:  71247000-1, Nadzór nad robotami budowlanymi  

 71248000-8, Nadzór nad projektem i dokumentacją. 

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

 

III. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

1. Okres pełnienia nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn: 

„Termomodernizacja zabytkowego pałacu w miejscowości Brzeźno będącego siedzibą 

szkoły podstawowej” uzależniony jest od wyłonienia Wykonawcy całego zadania 

inwestycyjnego. 

2. Termin rozpoczęcia zamówienia: z dniem podpisania umowy ( po wyłonieniu 

Wykonawcy). 

3. Umowny termin wykonania zamówienia:  

a) opracowanie projektu budowlanego inwestycji do 6 miesięcy,  

b) całość zadania do 20 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

4. Umowny termin zakończenia usługi rozumiany jest jako przewidywany termin 

zakończenia nadzoru inwestorskiego i związany będzie z terminem wykonania robót 

budowlanych. 

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ww. terminu w sytuacji, której  

z zachowaniem należytej staranności nie można było przewidzieć, w szczególności  

w przypadku zmiany terminu zakończenia realizacji nadzorowanej inwestycji. 

6. Wykonawca zobowiązany będzie do świadczenia usług w przypadku przedłużenia 

realizacji zadania do czasu faktycznego zakończenia robót i rozliczenia końcowego 

zadania oraz do odbioru pogwarancyjnego umownego zakresu robót. Wykonawcy nie 

będzie przysługiwało dodatkowe wynagrodzenie z tego tytułu. 

 

IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone 

przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, dotyczące: 

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 



 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.20.2022 

 

3 

 

− zamawiający wymaga aby wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą 

lub zawodową byli wpisani do jednego z rejestrów zawodowych lub 

handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce 

zamieszkania. 

− zamawiający wymaga od wykonawcy uprawnień do prowadzenia określonej 

działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 

przepisów: 

2) zdolności technicznej lub zawodowej: zamawiający uzna warunek za spełniony 

jeśli:  

a) Wykonawca wykaże dysponowanie osobami posiadającymi uprawnienia 

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w następujących 

specjalnościach:  

− konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń, z co najmniej 3 letnim 

doświadczeniem w nadzorowaniu lub kierowaniu robotami 

budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej przy 

zamówieniu obejmującym wykonywanie robót budowlanych 

odpowiadających rodzajem robotom budowlanym stanowiącym 

przedmiot zamówienia,  

− instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, bez 

ograniczeń, z co najmniej 3-letnim doświadczeniem zawodowym w 

nadzorowaniu lub kierowaniu robotami instalacyjnymi, przy 

zamówieniu obejmującym wykonywanie robót budowlanych 

odpowiadających rodzajem robotom budowlanym stanowiącym 

przedmiot zamówienia, 

− elektrycznej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych  

i elektroenergetycznych bez ograniczeń, z co najmniej 3-letnim 

doświadczeniem zawodowym w nadzorowaniu lub kierowaniu robotami 

instalacyjnymi, przy zamówieniu obejmującym wykonywanie robót 

budowlanych odpowiadających rodzajem robotom budowlanym 

stanowiącym przedmiot zamówienia, 

W przypadku warunku zdolności technicznej lub zawodowej, w zakresie 

dysponowania osobami skierowanymi przez wykonawcę do realizacji zamówienia 

publicznego, odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, 

zamawiający uznaje wymagane uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi 

określone w pkt 2) pkt. a) oraz w Rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z 

dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U.2019.831) oraz 

uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów 

prawnych, a także zgodnie z art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. - Prawo 

budowlane (t.j.Dz.U.2020.1333) zamawiający uznaje również wymagane 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi nabyte w innych niż 

Rzeczpospolita Polska państwach członkowskich Unii Europejskiej, państwach 



 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.20.2022 

 

4 

 

członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stronach 

umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, Konfederacji Szwajcarskiej, na 

zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania 

kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej 

(Dz.U.202 .220). 

b) warunki zostaną spełnione jeżeli Wykonawca wykaże, że osoby, które 

będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadają kwalifikacje 

zawodowe niezbędne do wykonania zamówienia (np. poprzez złożenie 

oświadczenia o oddaniu do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów 

wiedzy, umiejętności oraz załączenia kopii stosownych uprawnień) wraz  

z poświadczeniem należytego wykonywania funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego określone powyżej. 

 

V. POLEGANIE NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW 

1. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu 

polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających 

zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. 

2. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 

doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów 

udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają świadczenie do realizacji którego 

te zdolności są wymagane. 

3. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 

udostępniających zasoby, składa wraz z ofertą: 

1) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do 

dyspozycji wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego 

zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 

wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami 

tych podmiotów - wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2, 

2) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim wykonawca powołuje 

się na jego zasoby  - załącznik nr 3. 

 

VI. INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW WSPÓLNIE UBIEGAJĄCYCH SIĘ O 

UDZIELENIE ZAMÓWIENIA (SPÓŁKI CYWILNE/ KONSORCJA) 

1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku 

Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do 

reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty. 

2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 

oświadczenie (załącznik nr 4), składa każdy z wykonawców. Oświadczenie to 

potwierdza spełnianie warunków udziału w zakresie, w jakim każdy z wykonawców 

wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 



 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.20.2022 

 

5 

 

3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty 

oświadczenie, z którego wynika, które dostawy wykonają poszczególni wykonawcy. 

VII. KRYTERIUM OCENY 

1. Kryterium oceny ofert w niniejszym postępowaniu jest cena 100%. 

2. Jeżeli w postępowaniu nie można będzie dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty, ze 

względu na to, że zostały złożone oferty z taką samą ceną, Zamawiający wezwie 

Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez 

Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy składający oferty dodatkowe, nie mogą 

zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w poprzednio złożonych ofertach. 

 

VIII. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY  

1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie większej ilości ofert spowoduje 

odrzucenie wszystkich ofert złożonych przez danego wykonawcę. Oferta może być 

złożona tylko do upływu terminu składania ofert. 

a) Wykaz dokumentów składających się na ofertę: 

− formularz ofertowy - według wzoru stanowiącego załącznik nr 1, 

− zobowiązanie podmiotu udostępniającego wykonawcy zasoby na potrzeby  

realizacji zamówienia - załącznik nr 2 (tylko w sytuacji gdy wykonawca powołuje 

się na zasoby innego podmiotu) 

− oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

załącznik nr 3, 

− Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 

załącznik nr 4 (tylko w sytuacji gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o 

udzielenie zamówienia) 

b) Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 

złożenia w wyznaczonym terminie – nie krótszym niż 3 dni od dnia wezwania 

wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego 

według wzoru stanowiącego załącznik nr 5, 

 

IX. ZAKRES OBOWIĄZKÓW INSPEKTORA NADZORU 

1. Do obowiązków Inspektora Nadzoru należy w szczególności: 

1) wykonywanie wszystkich czynności przewidzianych dla inspektora nadzoru na mocy 

przepisów ustawy Prawo budowlane (Dz.U.2021.2351 tj. z późniejszymi zmianami),  

2) zapoznanie się z treścią umowy łączącej Zamawiającego z wykonawcą realizującym 

zadanie w formule „zaprojektuj i wybuduj” pod nazwą „Termomodernizacja 

zabytkowego pałacu w miejscowości Brzeźno będącego siedzibą szkoły 

podstawowej” (prace projektowe i budowlane), celem właściwego reprezentowania 

interesów Zamawiającego przy realizowaniu tej umowy, 

3) sprawdzanie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania  

i odbioru robót (STWiOR), harmonogramu rzeczowo-finansowego, kosztorysu 

inwestorskiego oraz przedmiaru robót pod kątem zgodności z PFU, prawidłowości i 

zgodności z obowiązującymi przepisami zastosowanych rozwiązań, w terminie do 5 



 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.20.2022 

 

6 

 

dni roboczych od dnia ich przedłożenia Wykonawcy przez Zamawiającego  

i przedłożenie Zamawiającemu pisemnej opinii o przedmiotowej dokumentacji w ww. 

terminie, 

4) udział w komisji przyjmującej dokumentację projektową, specyfikację techniczną 

wykonania i odbioru robót (STWiOR), harmonogram rzeczowo-finansowy, kosztorys 

inwestorski oraz przedmiar robót, a także wszelkie decyzje, uzgodnienia, pozwolenia, 

5) opiniowanie Harmonogramu Rzeczowo - Finansowego przedstawionego przez 

Wykonawcę Robót Budowlanych (dalej: WRB) w terminie do 5 dni roboczych od dnia 

jego otrzymania, 

6) reprezentowanie Zamawiającego na budowie przez sprawowanie kontroli zgodności 

jej realizacji z projektem, pozwoleniem na budowę, przepisami oraz zasadami wiedzy 

technicznej, 

7) podejmowanie decyzji dotyczących zagadnień technicznych, zgodnie  

z dokumentacją projektową, obowiązującymi przepisami prawa budowlanego oraz 

umowami o jej realizację w porozumieniu z Zamawiającym, 

8) rozstrzyganie w porozumieniu z projektantem i kierownikiem robót wątpliwości natury 

technicznej powstałych w toku wykonywania robót – po uzgodnieniu z 

Zamawiającym, 

9) egzekwowanie od wykonawcy procesu budowlanego prawidłowego i terminowego 

wykonywania przedmiotu umowy, 

10) informowanie Zamawiającego o zauważonych nieprawidłowościach dotyczących 

przestrzegania na budowie przepisów przeciwpożarowych, bezpieczeństwa  

i higieny pracy, itp., 

11) informowanie Zamawiającego o konieczności wprowadzenia robót zamiennych  

i dodatkowych, 

12) uczestniczenie w kontrolach przeprowadzanych przez Nadzór Budowlany i inne 

organy lub podmioty uprawnione do kontroli oraz sprawdzenie realizacji ustaleń i 

decyzji podjętych podczas kontroli, 

13) inspektor nadzoru ma obowiązek sprawdzenia robót ulegających zakryciu lub 

zanikających, najpóźniej w ciągu 3 dni roboczych po zgłoszeniu przez kierownika 

budowy w dzienniku budowy i zgłoszonych mu telefonicznie lub mailowo. 

Sprawdzenie potwierdza na stosownych protokołach robót ulęgających zanikowi lub 

zakryciu, które zostają włączone do dokumentacji odbiorowej, 

14) w czasie każdorazowego pobytu na budowie inspektor nadzoru ma obowiązek 

dokonania bieżącego przeglądu dziennika budowy oraz potwierdzenia swojej 

bytności i dokonanych czynności stosownym zapisem, 

15) egzekwowanie od wykonawcy prac projektowych i budowlanych wymaganych 

dokumentów (w tym gwarancji, ubezpieczeń, harmonogramów, projektów umów z 

podwykonawcami, szczegółowych wykazów obejmujących kierownictwo robót i 

dokumentów potwierdzających ich uprawnienia oraz innych dokumentów 

wymaganych przez Zamawiającego) wraz z ich analizą, zaopiniowaniem oraz 

przekazaniem skompletowanych dokumentów Zamawiającemu, 

16) kontrolowanie sposobu składowania i przechowywania materiałów oraz 



 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.20.2022 

 

7 

 

uporządkowania miejsc składowania po zakończeniu robót, 

17) Inspektor nadzoru powinien nadzorować budowę w terminach i w godzinach 

zapewniających skuteczność nadzoru nie rzadziej niż raz w tygodniu oraz na każde 

wezwanie Wykonawcy w sprawie odbioru robót zanikających/ulegających zakryciu. W 

razie konieczności jednak nie rzadziej niż raz w miesiącu inspektor nadzoru 

zobowiązany jest do zwołania i przeprowadzenia narady budowy. 

18) organizowanie i prowadzenie narad koordynujących z udziałem Zamawiającego  

i wykonawcy robót projektowych i budowlanych we wskazanym terminie przez 

Zamawiającego,  

19) bieżąca współpraca z Zamawiającym, m.in. udzielanie informacji ustnych  

i pisemnych o stanie realizacji robót, udostępnianie Zamawiającemu wszelkich 

dokumentów związanych z realizacją umowy, 

20) sprawdzanie jakości wykonywanych robót budowlanych i stosowanych przy ich 

wykonywaniu wyrobów budowlanych i  materiałów zgodnie z normami 

dopuszczającymi je do stosowania w budownictwie i obiektach użyteczności 

publicznej, wyegzekwowanie od wykonawcy robót atestów, deklaracji zgodności, 

aprobat, certyfikatów wyrobów i materiałów przed ich wbudowaniem oraz ich 

szczegółowa weryfikacja, zapobieganie zastosowaniu wyrobów budowlanych 

wadliwych i niedopuszczonych do stosowania w budownictwie (należy stosować 

wyłącznie wyroby, które zostały wprowadzone do obrotu lub udostępnione na rynku 

krajowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach 

budowlanych (Dz.U.2021.1213 t.j.), 

21) informowanie Zamawiającego o występujących utrudnieniach w realizacji robót oraz 

zaistniałych opóźnieniach i powodach tych opóźnień, 

22) potwierdzanie faktycznie wykonanych robót lub odmowy gotowości, 

23) spisywanie wszelkich protokołów ze spotkań tj. np. protokołów z przekazania placu 

budowy, rad budowy, wszelkich odbiorów, 

24) przygotowanie dokumentów niezbędnych do przekazania wykonawcy realizującemu 

proces budowlany (projektowanie  i roboty budowlane) placu budowy i uczestnictwo 

w tym przekazaniu, 

25) przygotowanie całokształtu spraw do odbioru zadania (prace projektowe  

i budowlane) przez Zamawiającego, w tym w szczególności dokonanie odbioru 

końcowego zadania lub odbioru poszczególnych części (etapów), potwierdzenie 

zgłoszonej przez wykonawcę prac projektowych i budowlanych gotowości do odbioru, 

dokonanie odbioru, w tym ostatecznego odbioru po upływie okresu rękojmi  

i gwarancji, 

26) kontrola nad dokumentami  rozliczeniowymi przedstawianymi przez wykonawcę 

realizującego proces budowlany (projektowanie i roboty budowlane) pod względem 

merytorycznym,  

27) kontrolowanie nadzorowanych robót budowlanych w zakresie porządku  

i przestrzegania przepisów BHP, 

28) na polecenie Zamawiającego i w terminie przez niego wskazanym, wykonanie 

inwentaryzacji robót budowlanych wykonanych i pozostałych do wykonania od 



 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.20.2022 

 

8 

 

wskazanego przez Zamawiającego dnia, z wyceną tych prac wraz ze wskazaniem 

ewentualnych wad, usterek lub braków i ich wyceną, 

29) przyjęcie od wykonawcy nadzorowanych robót budowlanych, dokumentacji 

powykonawczej, sprawdzenie jej kompletności i przekazanie jej Zamawiającemu w 

terminie 3 dni od daty jej przyjęcia, 

30) rozliczenie robót w okresie nie dłuższym niż dwa tygodnie od odbioru końcowego 

robót budowlanych, 

31) nadzorowanie wypełniania warunków umowy zawartej pomiędzy Zamawiającym a 

WRB, 

32) potwierdzanie usunięcia wad ujawnionych podczas dokonywania odbioru 

częściowych i końcowych robót budowlanych oraz ujawnionych w okresie gwarancji, 

33) w przypadku nie usunięcia wad przez WRB, przygotowanie Zamawiającemu danych 

niezbędnych do przeprowadzenia postępowania na wybór wykonawcy zastępczego 

usunięcia wad (przedmiar robót i kosztorys inwestorski) oraz nadzór nad tymi pracami  

i dokonanie ich odbioru, 

34) uczestnictwo w okresie trwania gwarancji w przeglądach gwarancyjnych na 

zawiadomienie Zmawiającego, potwierdzenie usunięcia wad i usterek w okresie 

gwarancji, uczestnictwo w odbiorze pogwarancyjnym inwestycji, 

35) Inspektor nadzoru inwestorskiego obowiązany jest wykonywać swoją funkcje z 

należytą starannością i zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami i zasadami 

wiedzy technicznej dbając o bezpieczeństwo ludzi, jakość wykonywanych robót oraz 

terminowość zgodną z harmonogramem rzeczowo–finansowym, 

36) Inspektor Nadzoru Inwestorskiego jest zobowiązany do składania Zamawiającemu 

następujących, pisemnych raportów: Miesięcznych, Interwencyjnych, Raportu 

Końcowego. Swoim zakresem obejmują one: 

1) Raporty Miesięczne - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego zobowiązany jest składać 

przez cały okres wykonywania swoich obowiązków. Raporty powinny być składane 

do 10 dnia miesiąca obejmować informacje nt. Robót Budowlanych wykonanych 

przez Wykonawcę w miesiącu poprzedzającym oraz Dostaw jeżeli były w tym 

miesiącu realizowane, 

2) Raport Końcowy - będzie stanowił podsumowanie wszystkich działań podjętych i 

wykonanych w czasie trwania Inwestycji wraz z podziałem czasowym i 

finansowym, 

3) Raporty Interwencyjne - dotyczące nagłych, nieprzewidzianych zdarzeń mających 

wpływ na termin i budżet Inwestycji, przekazywane do Zamawiającego, w terminie 

2 dni od zdarzenia.  

 

X. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

1. Oferty cenowe prosimy składać za pomocą platformy zakupowej Gminy Krzymów: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow uzupełniając elektroniczny formularz  

w  terminie do dnia 21 czerwca 2022 r. do godziny 9:00.   

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21 czerwca 2022 r o godz. 9:10 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow


 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.20.2022 

 

9 

 

3. Zamawiający zawiadomi wszystkich Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie 

zamówienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

4. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli się od zawarcia umowy, 

Zamawiający wybierze kolejną ofertę najkorzystniejszą spośród złożonych ofert, bez 

przeprowadzenia ich ponownej oceny. 

5. Zamawiający zastrzega, że może pozostawić niniejsze zapytanie ofertowe bez 

rozstrzygnięcia. 

 

XI. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Krzymów reprezentowana 

przez Wójta Gminy Krzymów z siedzibą w Urzędzie Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 

2, 62-513 Krzymów; 

2. inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Krzymów jest  wyznaczony 

pracownik gminy dostępny pod nr tel. 63 241-32-90 lub adresem e mail krzymow@op.pl  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO  

w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr 

RI.271.20.2022 pn: „Pełnienie nadzoru inwestorskiego podczas realizacji zadania:  

„Termomodernizacja zabytkowego pałacu w miejscowości Brzeźno będącego siedzibą 

szkoły podstawowej” w trybie zapytania ofertowego. 

4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74  

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2019 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”;   

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy Pzp, przez 

okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas 

trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania 

umowy, zgodnie z jednolitym wykazem akt; 

6. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, 

związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 

konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   

7. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 

sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8. podanie przez Pana/Panią/Państwa dodatkowych danych osobowych (tj. 

niewynikających z ustawowego obowiązku jest dobrowolne, ale konieczne dla celów 

związanych z przedmiotowym postępowaniem. 

9. posiada Pani/Pan: 

mailto:krzymow@op.pl


 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.20.2022 

 

10 

 

 na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

 na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych *; 

 na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w 

art. 18 ust. 2 RODO **;   

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 

przepisy RODO; 

 nie przysługuje Pani/Panu: 

 w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

 prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

 na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Krzymów 

   /-/ Danuta Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy 

2. Zobowiązanie podmiotu 

3. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

4. Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 

5. Wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia 

6. Program Funkcjonalno Użytkowy (PFU) 


